



*Nysgjerrige og reflekterte barn gir kompetanse for framtiden*

**Ukens greie:  
Jeg har ringer  
på halen!**

**Kontaktinformasjon:**

Li Skole: [53 03 77 50](tel:53037750)


[SFO: 40 81 81 30](tel:40818130)



Kontaktlærere:

Amalie Vik Rivenes og Daniel Leikvoll

Ved fravær: registrer fraværet på  
Vigilo før 08.00.

## Ukeplan for 2.trinn uke 25

Uke 25	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<b>På skolen:</b>	Morgensamling Frukt og lesestund Arbeidsøkt Spisetid Arbeidsøkt  <b>Slutt 12.45</b>	Morgensamling Frukt og lesestund Gym Spisetid Norsk  <b>Slutt 12.45</b>	Morgensamling Frukt og lesestund Arbeidsøkt Spisetid Arbeidsøkt  <b>Slutt 13.15</b>	Morgensamling Frukt og lesestund Kunst og håndverk/ Matematikk Spisetid Matematikk /Kunst og håndverk  <b>Slutt 12.45</b>	Morgensamling Frukt og lesestund Ukens greie Spisetid  <b>Slutt 11.30</b>
<b>Hjemme:</b>	Norsk: Jobb videre på lesebingoen				<b>God sommer!</b> 

	Læringsmål	Informasjon
Sosialt	Jeg klarer å kommunisere på en god måte til både venner og andre barn.	Ved <b>fravær</b> , gi beskjed til både skole og SFO før klokken <b>08.00</b> den dagen det gjelder. Husk at <b>alle voksne</b> som jobber på trinnet må motta melding.
Lesing	Jeg kan lese og skrive ng-ord og nk-ord.	Vi sender hjem bøker og annet arbeid de neste dagene. Sjekk sekken og ta utav etter hvert.
Skriving	Jeg kan skrive setninger og tekster som gir mening.	Vi mangler fremdeles noen bøker fra skolebiblioteket. Dersom noen har bøker fra <b>skolebiblioteket</b> må de sendes de med tilbake til skolen så fort som mulig.
Regning	Jeg jobber med store og små bokstaver på riktig sted. Jeg lærer med digitalklokke. Jeg blir kjent med måling.	Vi oppfordrer alle til å melde seg på <b>Sommerles.no</b> , og bli med på konkurransen i sommer. Det er en lesekampanje som motiverer elevene til å lese gjennom hele sommeren, organisert av biblioteket. De kan samle poeng, troféer og premier.
Engelsk	Jeg lærer meg engelske ord om sommerferien	<b>Siste skoledag</b> før sommerferien er <b>fredag 21. juni</b> . Elevene er ferdig 11.30 og tar med seg vanlig matpakke denne dagen. SFO overtar elevene etter skoletiden.
		<p><b>Vi vil takke for et godt samarbeid de siste to årene og ønsker dere lykke til videre.</b></p> <p><b>Riktig god sommer fra alle på 2.trinn.</b></p> 
<b>Ukens PALS</b> Jeg øver meg på å ta første beskjed.		 Hilse

